
 

東 社 労 第 ４ ８ ９ 号 

令和２年２月２１日        

 

統括支部長 

支 部 長    

 

東京都社会保険労務士会 

会  長  寺 田   晃 
( 公 印 省 略 ) 

                 

                  

東京広域事務センターの業務効率化等 

に 向 け た 周 知 ・ 協 力 依 頼 
 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会の事業運営につきまして、格別なご支援とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。  

 このたび、令和２年２月１４日付新年発第１５号にて、新宿年金事務所（南

関東地域第一部代表事務所）より、東京広域事務センターの業務効率化等に向

けた周知・協力依頼がありました。 

 業務ご多端の折誠に恐縮ですが、別添につきまして、所属会員の皆様へのご

周知方よろしくお願い申し上げます。 

なお、新システムの導入により、電子申請に「取下げ」機能等が追加される

予定です。 

 

（担当：業務第一課 苅部） 

各 位 










